

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 22/07/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	LOTTO I (SpCat 1) recinzione (Cat 1)							
1 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione recinzione	2,00	18,30	0,600	0,900	19,76		
	SOMMANO m³					19,76	10,47	206,89
2 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura recinzione	2,00	18,30	0,600	0,100	2,20		
	SOMMANO mc					2,20	114,27	251,39
3 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura trave di fondazione recinzione	4,00	18,30	0,500		36,60		
	SOMMANO mq					36,60	139,30	5'098,38
4 E011	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI RECINZIONE in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 518 x 250 x 10 recinzione					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	596,20	4'769,60
	n. 40 loculi in colombaro A (Cat 3)							
5 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco A	1,00	11,50	5,550	0,900	57,44		
	SOMMANO m³					57,44	10,47	601,40
6 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco A	1,00	11,50	5,550	0,100	6,38		
	SOMMANO mc					6,38	114,27	729,04
7 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci							
	A R I P O R T A R E							11'656,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'656,70
8 01.A01.B87. 010	tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco A	1,00	11,30	5,350		60,46		
	SOMMANO mq					60,46	139,30	8'422,08
9 E034	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco A *(larg.=11,50+11,50+5,55+5,55)	1,00	0,12	34,100		4,09		
	SOMMANO m³					4,09	46,73	191,13
10 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
11 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco A	1,00	11,10			11,10		
	SOMMANO m					11,10	326,35	3'622,49
12 E008.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco A					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'392,97	11'143,76
13 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 100 x 210 blocco A	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	439,68	4'660,61
14 01.A04.B12. 020	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco A					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	967,32	3'869,28
	A R I P O R T A R E							44'117,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'117,93
15 01.A04.C00. 015	completamento tra rivestimenti e loculi blocco A	4,00	1,92	0,050	4,500	1,73		
	volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=4*10)	40,00	0,77	0,050	0,700	-1,08		
	volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=4*2)	8,00	0,77	0,050	0,350	-0,11		
	Sommano positivi m³					1,73		
	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,54	97,34	52,56
	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate							
	getto di completamento rivestimento loculi blocco A	4,00	1,92	0,050	3,700	1,42		
	volume da sottrarre volumi loculi	40,00	0,77	0,050	0,700	-1,08		
	volume da sottrarre volumi cellette	8,00	0,77	0,050	0,350	-0,11		
16 E029.a	Sommano positivi m³					1,42		
	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,23	113,82	26,18
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO COLONNA per ARCHITRAVE per ARCHITRAVE PER COLOMBARO CON LOCULI DA 5 + 2 CELLETTE OSSARIO in sarizzo ghiandone con anima in c.a. con armatura diam. 8 blocco A					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'621,57	8'107,85
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO ARCHITRAVE in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 10 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2 blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	746,16	8'133,14
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco A					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	407,04	1'221,12
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 470 x 16 blocco A					1,00		
19 E010.b	SOMMANO cadauno					1,00	718,43	718,43
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 dimensione 100 x 236 cm blocco A	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	284,62	3'016,97
	A R I P O R T A R E							65'394,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'394,18
21 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, C1 0.4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	116,93	51,45
22 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco A correa retrostante soffitto barre diam. 8	4,00			10,900	43,60		
	SOMMANO kg					43,60	1,53	66,71
23 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	113,82	50,08
24 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	10,90		0,160	1,74		
	SOMMANO m²					1,74	39,32	68,42
25 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO Blocco A					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	32,15	321,50
26 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco A	5,00	0,40			2,00		
	SOMMANO m					2,00	92,46	184,92
27 E012.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SCALINO PER COLOMBARO in c.a. con n.2 ferri diam. 10 rivestito in sarizzo ghiandone sp.5 - pedata sp. 2 - alzata blocco A	4,00	2,20			8,80		
	SOMMANO m					8,80	121,11	1'065,77
28 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco A *(par.ug.=5*8)	40,00				40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	101,88	4'075,20
29	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER							
	A R I P O R T A R E							71'278,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							71'278,23
E038.a	CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco A *(par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	75,35	1'205,60
30 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco A *(par.ug.=7*8)	56,00				56,00		
	SOMMANO cadauno					56,00	29,25	1'638,00
31 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	208,48	2'272,43
32 E024.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	130,27	1'419,94
33 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	180,69	1'969,52
34 F007	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 Blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	54,50	594,05
35 F008	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA Blocco A					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
36 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) Blocco A	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	82,88	903,39
37 01.A09.A70. 005	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni,dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco A	1,00	10,90	4,700		51,23		
	A R I P O R T A R E					51,23		81'767,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					51,23		81'767,46
	SOMMANO m ²					51,23	47,97	2'457,50
38 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL							
	rasatura pareti interne	5,00	2,10		4,500	47,25		
	rasatura soffitto	1,00	10,60	2,100		22,26		
	rasatura soffitto retro architrave	1,00	10,60		0,550	5,83		
	SOMMANO m ²					75,34	15,03	1'132,36
39 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2							
	zoccolo interno	2,00	2,10	0,100		0,42		
	lesena coprigiunto tra architrave - architrave	5,00	0,24		0,550	0,66		
	SOMMANO mq					1,08	216,57	233,90
40 F005.a	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Colombaro blocco A					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	26,34	1'053,60
	n. 12 cappelle B (Cat 4)							
41 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco B	1,00	23,80	5,550	0,900	118,88		
	SOMMANO m ³					118,88	10,47	1'244,67
42 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco B	1,00	23,80	5,550	0,100	13,21		
	SOMMANO mc					13,21	114,27	1'509,51
43 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco B	1,00	23,70	5,350		126,80		
	SOMMANO mq					126,80	139,30	17'663,24
44 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco B *(larg.=23,80+23,80+5,35+5,35)	1,00	0,12	58,300		7,00		
	SOMMANO m ³					7,00	46,73	327,11
45 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm							
	A R I P O R T A R E							107'389,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							107'389,35
46 E033	e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco B					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco B	1,00	23,60			23,60		
	SOMMANO m					23,60	326,35	7'701,86
47 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco B *(par.ug.=12*2)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	1'392,97	33'431,28
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 210 blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	852,27	10'227,24
49 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	967,32	11'607,84
	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco B	12,00	1,92	0,050	3,700	4,26		
	volume da sottratte per volume interno loculi *(par.ug.=10*12)	120,00	0,77	0,050	0,700	-3,23		
50 01.A04.B12. 020	volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=2*12)	24,00	0,77	0,050	0,350	-0,32		
	Sommano positivi m³					4,26		
	Sommano negativi m³					-3,55		
	SOMMANO m³					0,71	97,34	69,11
51 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco B	12,00	1,92	0,050	3,700	4,26		
	volume da sottrarre volumi loculi	120,00	0,77	0,050	0,700	-3,23		
	volume da sottrarre volumi cellette	24,00	0,77	0,050	0,350	-0,32		
	Sommano positivi m³					4,26		
	Sommano negativi m³					-3,55		
	A R I P O R T A R E					0,71		170'978,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,71		170'978,56
	SOMMANO m³					0,71	113,82	80,81
52 E021.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO FACCIATA per Cappella da 5 loculi + 2 cellette ossario in c.a. con armatura diam. 10 - diam. 12 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone spessori vari blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	3'068,31	36'819,72
53 E009.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco B					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	407,04	5'291,52
54 E010.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 557 x 16 blocco B					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	802,94	802,94
55 E007.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 236 blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	530,84	6'370,08
56 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	13,00 12,00	0,14 0,25	0,150 0,160	4,500 1,960	1,23 0,94		
	SOMMANO m³					2,17	116,93	253,74
57 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco B getti di collegamento facciata - tramezza - soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=2*13) blocco B correa retrostante soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=12*4)	26,00 48,00			4,500 1,960	117,00 94,08		
	SOMMANO kg					211,08	1,53	322,95
58 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	13,00	0,14	0,150	4,500	1,23		
	A R I P O R T A R E					1,23		220'920,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,23		220'920,32
59 01.A04.H30. 005	correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	12,00	0,25	0,160	1,960	0,94		
	SOMMANO m³					2,17	113,82	246,99
	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma							
	casseri per correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	12,00	1,96	0,160		3,76		
	SOMMANO m²					3,76	39,32	147,84
60 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO bloccco B *(par.ug.=12*4)	48,00				48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00	32,15	1'543,20
61 E035.b	FORNITURA E POSA DELLA FASCIA VERTICALE IN SERPENTINO a chiusura del collegamento tra Cappella-Cappella per Cappelle con 4 loculi + 2 cellette ossario sp. 2 cm, dimensione 530 x 24 cm Blocco B					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	221,52	2'879,76
62 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco B	2,00	0,55			1,10		
		11,00	0,70			7,70		
	SOMMANO m					8,80	92,46	813,65
63 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco B *(par.ug.=12*10)	120,00				120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	101,88	12'225,60
64 E038.a	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco B *(par.ug.=12*2)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	75,35	1'808,40
65 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco B *(par.ug.=12*12)	144,00				144,00		
	SOMMANO cadauno					144,00	29,25	4'212,00
66 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco B	1,00	23,50			23,50		
	SOMMANO m					23,50	208,48	4'899,28
	A R I P O R T A R E							249'697,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							249'697,04
67 E024.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco B	1,00	23,50			23,50		
	SOMMANO m					23,50	130,27	3'061,35
68 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco B	1,00	23,50			23,50		
	SOMMANO m					23,50	180,69	4'246,22
69 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0.4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 getti di collegamento tra Cappella-Cappella	13,00	2,40	0,105	4,100	13,43		
	SOMMANO m³					13,43	116,93	1'570,37
70 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getti di collegamento tra Cappella - Cappella	13,00	2,40	0,105	4,100	13,43		
	SOMMANO m³					13,43	113,82	1'528,60
71 F007	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 blocco B	1,00	23,50			23,50		
	SOMMANO m					23,50	54,50	1'280,75
72 F008	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA blocco B					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
73 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) blocco B	1,00	23,50			23,50		
	SOMMANO m					23,50	82,88	1'947,68
74 01.A09.A70. 005	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni,dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco B	1,00	23,50	4,700		110,45		
	SOMMANO m²					110,45	47,97	5'298,29
75	PORTA IN CRISTALLO TEMPERATO sp. 10 mm							
	A R I P O R T A R E							269'116,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							269'116,60
E042	blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	989,74	11'876,88
76 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL rasatura pareti laterali rasatura retro porta Cappella da 10 loculi + 4 cellette ossario rasatura soffitto Cappelle da 10 loculi + 6 cellette ossario	12,00 12,00 12,00	2,10 1,90 1,90		4,500 4,500	113,40 102,60 47,88		
	SOMMANO m ²			2,100		263,88	15,03	3'966,12
77 E041	FORNITURA E POSA dello ZOCCOLO INTERNO IN SERIZZO GHIANDONE sp.2 blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	153,05	1'836,60
78 F005.b	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Cappella blocco B					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	96,34	1'156,08
	n. 64 cellette ossario/cinerari C (Cat 5)							
79 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco C	2,00	4,20	1,200	0,900	9,07		
	SOMMANO m ³					9,07	10,47	94,96
80 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco C	2,00	4,20	1,200	0,100	1,01		
	SOMMANO mc					1,01	114,27	115,41
81 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco C *(larg.=4,20+4,20+1,2+1,2)	2,00	0,12	10,800		2,59		
	SOMMANO m ³					2,59	46,73	121,03
82 E044	FORNITURA E POSA - ELEMENTO CELLETTE OSSARIO DA 8 cellette in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 87 x 80 x 166 misure interne loculo cm. 36 x 74 x 37 blocco C					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	440,77	3'526,16
83	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO							
	A R I P O R T A R E							291'809,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							291'809,84
E048	PANNELLO LATERALE BLOCCHI CELLETTE in c.a. doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2 blocco C					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	459,31	1'837,24
84 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2							
	verticali	4,00	0,20		1,800	1,44		
	verticali	6,00	0,08		1,800	0,86		
	verticali	8,00	0,04		1,800	0,58		
	orizzontali	24,00	0,04	0,800		0,77		
	orizzontali	8,00	0,18	0,800		1,15		
	orizzontali	8,00	0,06	0,800		0,38		
	SOMMANO mq					5,18	216,57	1'121,83
85 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco C	2,00	3,80	0,050	1,800	0,68		
	volume da sottrarre per volume interno loculi	64,00	0,36	0,050	0,365	-0,42		
	Sommano positivi m³					0,68		
	Sommano negativi m³					-0,42		
	SOMMANO m³					0,26	97,34	25,31
86 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco C	2,00	3,80	0,050	1,800	0,68		
	volume da sottrarre volume loculi	64,00	0,36	0,050	0,365	-0,42		
	Sommano positivi m³					0,68		
	Sommano negativi m³					-0,42		
	SOMMANO m³					0,26	113,82	29,59
87 E046	FORNITURA E POSA LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE PER COPERTURA CON GOCCIOLATOIO per rivestimenti sp.5 copertina blocco C	2,00	3,90	0,850		6,63		
	SOMMANO mq					6,63	300,73	1'993,84
88 E038.b	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER GRUPPO DI CELLETTE sp.2 dimensioni 40 x 36 cm blocco C					64,00		
	SOMMANO cadauno					64,00	47,34	3'029,76
89 F006.b	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco cellette blocco C *(par.ug.=5*16)	80,00				80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	18,43	1'474,40
	n.1 ossario/cinerario comune D (Cat 6)							
90	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di							
	A R I P O R T A R E							301'321,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							301'321,81
01.A01.A55. 010	fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco D *(larg.=1,2+0,2+0,2)	1,00	3,40	1,600	1,600	8,70		
	SOMMANO m³					8,70	10,47	91,09
91 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco D	1,00	3,40	1,600	0,100	0,54		
	SOMMANO mc					0,54	114,27	61,71
92 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco D	1,00	3,20	1,400		4,48		
	SOMMANO mq					4,48	139,30	624,06
93 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco D *(larg.=3,4+3,4+1,6+1,6)	1,00	0,26	10,000		2,60		
	SOMMANO m³					2,60	46,73	121,50
94 E049	FORNITURA E POSA IN OPERA DELL'OSSARIO COMUNE/ CINERARIO COMUNE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 8 passo 20 x 20, e tralicci tipo Pittini Top 9,5 blocco D					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'308,24	2'308,24
95 01.A09.E40. 005	Impermeabilizzazione di muri contro terra previa imprimitura della superficie con primer bituminoso in fase solvente e successiva applicazione di membrana prefabbricata elastoplast ... tessile non tessuto di poliestere prodotto da filo continuo e flessibilità a freddo -10 °C Con membrana di tipo normale blocco D blocco D	2,00 2,00	3,00 1,20	1,600 1,600		9,60 3,84		
	SOMMANO m²					13,44	15,06	202,41
96 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2 rivestimento esterno pareti laterali rivestimento esterno pareti laterali rivestimento superiore botole	2,00 2,00 1,00 2,00	1,20 3,00 3,00 0,80		0,400 0,400	0,96 2,40 3,60 -1,28		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					6,96 -1,28		
	SOMMANO mq					5,68	216,57	1'230,12
	A R I P O R T A R E							305'960,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							305'960,94
97 E046	FORNITURA E POSA LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE PER COPERTURA CON GOCCIOLATOIO per rivestimenti sp.5 botole	2,00	0,90	0,900		1,62		
	SOMMANO mq					1,62	300,73	487,18
	LOTTO II (SpCat 2) n. 40 loculi in colomabro E (Cat 7)							
98 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco E	1,00	11,50	5,550	0,900	57,44		
	SOMMANO m³					57,44	10,47	601,40
99 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco E	1,00	11,50	5,550	0,100	6,38		
	SOMMANO mc					6,38	114,27	729,04
100 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco E	1,00	11,30	5,350		60,46		
	SOMMANO mq					60,46	139,30	8'422,08
101 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco E *(larg.=11,50+11,50+5,55+5,55)	1,00	0,12	34,100		4,09		
	SOMMANO m³					4,09	46,73	191,13
102 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco E					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
103 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco E	1,00	11,10			11,10		
	SOMMANO m					11,10	326,35	3'622,49
104 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO							
	A R I P O R T A R E							320'566,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							320'566,14
105 E008.b	in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco E					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'392,97	11'143,76
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 100 x 210 blocco E	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	439,68	4'660,61
106 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco E					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	967,32	3'869,28
	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco E	4,00	1,92	0,050	4,500	1,73		
	volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=4*10)	40,00	0,77	0,050	0,700	-1,08		
107 01.A04.B12. 020	volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=4*2)	8,00	0,77	0,050	0,350	-0,11		
	Sommano positivi m³					1,73		
	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,54	97,34	52,56
108 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco E	4,00	1,92	0,050	3,700	1,42		
	volume da sottrarre volumi loculi	40,00	0,77	0,050	0,700	-1,08		
	volume da sottrarre volumi cellette	8,00	0,77	0,050	0,350	-0,11		
	Sommano positivi m³					1,42		
109 E029.a	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,23	113,82	26,18
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO COLONNA per ARCHITRAVE per ARCHITRAVE PER COLOMBARO CON LOCULI DA 5 + 2 CELLETTE OSSARIO in sarizzo ghiandone con anima in c.a. con armatura diam. 8 blocco E					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'621,57	8'107,85
110 E032	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO ARCHITRAVE in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 10 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2							
	A R I P O R T A R E							348'426,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							348'426,38
111 E009.a	blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	746,16	8'133,14
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco E					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	407,04	1'221,12
112 E010.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 470 x 16 blocco E					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	718,43	718,43
113 E007.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 dimensione 100 x 236 cm blocco E	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	284,62	3'016,97
114 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	116,93	51,45
115 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco E correa retrostante soffitto barre diam. 8	4,00			10,900	43,60		
	SOMMANO kg					43,60	1,53	66,71
116 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	113,82	50,08
117 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	10,90		0,160	1,74		
	SOMMANO m²					1,74	39,32	68,42
	A R I P O R T A R E							361'752,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							361'752,70
118 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO Blocco E					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	32,15	321,50
119 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco E	5,00	0,40			2,00		
	SOMMANO m					2,00	92,46	184,92
120 E012.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SCALINO PER COLOMBARO in c.a. con n.2 ferri diam. 10 rivestito in sarizzo ghiandone sp.5 - pedata sp. 2 - alzata blocco E	4,00	2,20			8,80		
	SOMMANO m					8,80	121,11	1'065,77
121 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco E *(par.ug.=5*8)	40,00				40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	101,88	4'075,20
122 E038.a	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco E *(par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	75,35	1'205,60
123 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco E *(par.ug.=7*8)	56,00				56,00		
	SOMMANO cadauno					56,00	29,25	1'638,00
124 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	208,48	2'272,43
125 E024.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	130,27	1'419,94
126 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2							
	A R I P O R T A R E							373'936,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							373'936,06
127 F007	blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	180,69	1'969,52
	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10							
	blocco E	1,00	10,90			10,90		
128 F008	SOMMANO m					10,90	54,50	594,05
	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA							
	blocco E					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
129 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto)							
	blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	82,88	903,39
	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni, dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura							
130 01.A09.A70. 005	blocco E	1,00	10,90	4,700		51,23		
	SOMMANO m²					51,23	47,97	2'457,50
	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL							
	rasatura pareti interne	5,00	2,10		4,500	47,25		
131 F009	rasatura soffitto	1,00	10,60	2,100		22,26		
	rasatura soffitto retro architrave	1,00	10,60		0,550	5,83		
	SOMMANO m²					75,34	15,03	1'132,36
	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2							
132 E045	zoccolo interno	2,00	2,10	0,100		0,42		
	lesena coprigiunto tra architrave - architrave	5,00	0,24		0,550	0,66		
	SOMMANO mq					1,08	216,57	233,90
	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Colombaro							
133 F005.a	blocco E					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	26,34	1'053,60
	n. 6 cappelle F (Cat 8)							
	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento							
134 01.A01.A55. 010	scavo per fondazione blocco F	1,00	12,00	5,550	0,900	59,94		
	A R I P O R T A R E					59,94		382'766,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					59,94		382'766,68
	SOMMANO m³					59,94	10,47	627,57
135 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco F	1,00	12,00	5,550	0,100	6,66		
	SOMMANO mc					6,66	114,27	761,04
136 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco F	1,00	11,90	5,350		63,67		
	SOMMANO mq					63,67	139,30	8'869,23
137 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco F *(larg.=12+12+5,5+5,5)	1,00	0,12	35,000		4,20		
	SOMMANO m³					4,20	46,73	196,27
138 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco F					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
139 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco F	1,00	11,80			11,80		
	SOMMANO m					11,80	326,35	3'850,93
140 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco F *(par.ug.=6*2)	12,00				12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	1'392,97	16'715,64
141 E008.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 210 blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	852,27	5'113,62
	A R I P O R T A R E							419'452,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							419'452,86
142 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	967,32	5'803,92
143 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco F volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=10*6) volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=2*6)	6,00 60,00 12,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	3,700 0,700 0,350	2,13 -1,62 -0,16		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					2,13 -1,78		
	SOMMANO m³					0,35	97,34	34,07
144 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco F volume da sottrarre volumi loculi volume da sottrarre volumi cellette	6,00 60,00 12,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	3,700 0,700 0,350	2,13 -1,62 -0,16		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					2,13 -1,78		
	SOMMANO m³					0,35	113,82	39,84
145 E021.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO FACCIATA per Cappella da 5 loculi + 2 cellette ossario in c.a. con armatura diam. 10 - diam. 12 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone spessori vari blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	3'068,31	18'409,86
146 E009.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco F					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	407,04	2'849,28
147 E010.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 557 x 16 blocco F					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	802,94	802,94
148 E007.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x							
	A R I P O R T A R E							447'392,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							447'392,77
	20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 236 blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	530,84	3'185,04
149 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, C1 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	7,00 6,00	0,14 0,25	0,150 0,160	4,500 1,960	0,66 0,47		
	SOMMANO m³					1,13	116,93	132,13
150 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco F getti di collegamento facciata - tramezza - soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=2*7) blocco F correa retrostante soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=4*6)	14,00 24,00			4,500 1,960	63,00 47,04		
	SOMMANO kg					110,04	1,53	168,36
151 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	7,00 6,00	0,14 0,25	0,150 0,160	4,500 1,960	0,66 0,47		
	SOMMANO m³					1,13	113,82	128,62
152 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	6,00	1,96	0,160		1,88		
	SOMMANO m²					1,88	39,32	73,92
153 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO blocco F *(par.ug.=6*4)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	32,15	771,60
154 E035.b	FORNITURA E POSA DELLA FASCIA VERTICALE IN SERPENTINO a chiusura del collegamento tra Cappella-Cappella per Cappelle con 4 loculi + 2 cellette ossario sp. 2 cm, dimensione 530 x 24 cm Blocco F					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	221,52	1'550,64
155 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco F	2,00 5,00	0,55 0,70			1,10 3,50		
	A R I P O R T A R E					4,60		453'403,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,60		453'403,08
	SOMMANO m					4,60	92,46	425,32
156 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco F *(par.ug.=6*10)	60,00				60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	101,88	6'112,80
157 E038.a	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco F *(par.ug.=6*2)	12,00				12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	75,35	904,20
158 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco F *(par.ug.=6*12)	72,00				72,00		
	SOMMANO cadauno					72,00	29,25	2'106,00
159 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	208,48	2'251,58
160 E024.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	130,27	1'406,92
161 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	180,69	1'951,45
162 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 getti di collegamento tra Cappella-Cappella	7,00	2,40	0,105	4,100	7,23		
	SOMMANO m³					7,23	116,93	845,40
163 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getti di collegamento tra Cappella - Cappella	7,00	2,40	0,105	4,100	7,23		
	SOMMANO m³					7,23	113,82	822,92
	A R I P O R T A R E							470'229,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							470'229,67
164 F007	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	54,50	588,60
165 F008	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA blocco F					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
166 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	82,88	895,10
167 01.A09.A70. 005	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni, dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco F	1,00	10,80	4,700		50,76		
	SOMMANO m²					50,76	47,97	2'434,96
168 E042	PORTA IN CRISTALLO TEMPERATO sp. 10 mm blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	989,74	5'938,44
169 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL rasatura pareti laterali rasatura retro porta Cappella da 10 loculi + 4 cellette ossario rasatura soffitto Cappella da 10 loculi + 6 cellette ossario	6,00 6,00 6,00	2,10 1,90 1,90		4,500 4,500	56,70 51,30 23,94		
	SOMMANO m²			2,100		131,94	15,03	1'983,06
170 E041	FORNITURA E POSA dello ZOCCOLO INTERNO IN SERIZZO GHIANDONE sp.2 blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	153,05	918,30
171 F005.b	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Cappella blocco F					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	96,34	578,04
	n. 64 cellette ossario/cinerari G (Cat 9)							
172 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco G	2,00	4,20	1,200	0,900	9,07		
	A R I P O R T A R E					9,07		484'052,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,07		484'052,47
173 F001	SOMMANO m³ MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco G	2,00	4,20	1,200	0,100	9,07 1,01	10,47	94,96
	SOMMANO mc					1,01	114,27	115,41
174 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco G *(larg.=4,20+4,20+1,2+1,2)	2,00	0,12	10,800		2,59		
	SOMMANO m³					2,59	46,73	121,03
175 E044	FORNITURA E POSA - ELEMENTO CELLETTE OSSARIO DA 8 cellette in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 87 x 80 x 166 misure interne loculo cm. 36 x 74 x 37 blocco G					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	440,77	3'526,16
176 E048	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO LATERALE BLOCCHI CELLETTE in c.a. doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2 blocco G					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	459,31	1'837,24
177 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2 verticali verticai verticali orizzontali orizzontali orizzontali	4,00 6,00 8,00 24,00 8,00 8,00	0,20 0,08 0,04 0,04 0,18 0,06		1,800 1,800 1,800	1,44 0,86 0,58 0,77 1,15 0,38		
	SOMMANO mq					5,18	216,57	1'121,83
178 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco G volume da sottrarre per volume interno loculi	2,00 64,00	3,80 0,36	0,050 0,050	1,800 0,365	0,68 -0,42		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					0,68 -0,42		
	SOMMANO m³					0,26	97,34	25,31
179 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco G volume da sottrarre volume loculi	2,00 64,00	3,80 0,36	0,050 0,050	1,800 0,365	0,68 -0,42		
	A R I P O R T A R E					0,26		490'894,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,26		490'894,41
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					0,68 -0,42		
	SOMMANO m³					0,26	113,82	29,59
180 E046	FORNITURA E POSA LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE PER COPERTURA CON GOCCIOLATOIO per rivestimenti sp.5 copertina blocco G	2,00	3,90	0,850		6,63		
	SOMMANO mq					6,63	300,73	1'993,84
181 E038.b	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER GRUPPO DI CELLETTE sp.2 dimensioni 40 x 36 cm blocco G					64,00		
	SOMMANO cadauno					64,00	47,34	3'029,76
182 F006.b	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco cellette blocco G *(par.ug.=5*16)	80,00				80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	18,43	1'474,40
	LOTTO III (SpCat 3) recinzione (Cat 1)							
183 003	RIMOZIONE E RICOLLOCAZIONE DELLA RECINZIONE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
184 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione recinzione	1,00	18,35	0,600	0,900	9,91		
	SOMMANO m³					9,91	10,47	103,76
185 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura recinzione	1,00	18,35	0,600	0,100	1,10		
	SOMMANO mc					1,10	114,27	125,70
186 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura trave di fondazione recinzione	2,00	18,35	0,500		18,35		
	SOMMANO mq					18,35	139,30	2'556,16
	A R I P O R T A R E							502'207,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							502'207,62
	n. 40 loculi in colombaro H (Cat 10)							
187 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco H	1,00	11,50	5,550	0,900	57,44		
	SOMMANO m³					57,44	10,47	601,40
188 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco H	1,00	11,50	5,550	0,100	6,38		
	SOMMANO mc					6,38	114,27	729,04
189 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco H	1,00	11,30	5,350		60,46		
	SOMMANO mq					60,46	139,30	8'422,08
190 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco H *(larg.=11,50+11,50+5,55+5,55)	1,00	0,12	34,100		4,09		
	SOMMANO m³					4,09	46,73	191,13
191 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco H					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
192 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco H	1,00	11,10			11,10		
	SOMMANO m					11,10	326,35	3'622,49
193 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco H					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'392,97	11'143,76
194	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO							
	A R I P O R T A R E							527'469,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							527'469,40
E008.b	PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 100 x 210 blocco H	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	439,68	4'660,61
195 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco H					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	967,32	3'869,28
196 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco H volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=4*10) volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=4*2)	4,00 40,00 8,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	4,500 0,700 0,350	1,73 -1,08 -0,11		
	Sommano positivi m³					1,73		
	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,54	97,34	52,56
197 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco H volume da sottrarre volumi loculi volume da sottrarre volumi cellette	4,00 40,00 8,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	3,700 0,700 0,350	1,42 -1,08 -0,11		
	Sommano positivi m³					1,42		
	Sommano negativi m³					-1,19		
	SOMMANO m³					0,23	113,82	26,18
198 E029.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO COLONNA per ARCHITRAVE per ARCHITRAVE PER COLOMBARO CON LOCULI DA 5 + 2 CELLETTE OSSARIO in sarizzo ghiandone con anima in c.a. con armatura diam. 8 blocco H					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'621,57	8'107,85
199 E032	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO ARCHITRAVE in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 10 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2 blocco H	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	746,16	8'133,14
200 E009.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7							
	A R I P O R T A R E							552'319,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							552'319,02
201 E010.b	blocco H					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	407,04	1'221,12
	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 470 x 16 blocco H					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	718,43	718,43
202 E007.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 dimensione 100 x 236 cm blocco H	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	284,62	3'016,97
	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	116,93	51,45
204 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco H correa retrostante soffitto barre diam. 8	4,00			10,900	43,60		
	SOMMANO kg					43,60	1,53	66,71
	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	113,82	50,08
206 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	10,90		0,160	1,74		
	SOMMANO m²					1,74	39,32	68,42
	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO Blocco H					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	32,15	321,50
208 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco H	5,00	0,40			2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		557'833,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		557'833,70
209 E012.b	SOMMANO m FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SCALINO PER COLOMBARO in c.a. con n.2 ferri diam. 10 rivestito in sarizzo ghiandone sp.5 - pedata sp. 2 - alzata blocco H	4,00	2,20			2,00 8,80	92,46	184,92
210 E037	SOMMANO m FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco H *(par.ug.=5*8)	40,00				8,80 40,00	121,11	1'065,77
211 E038.a	SOMMANO cadauno FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco H *(par.ug.=2*8)	16,00				40,00 16,00	101,88	4'075,20
212 F006.a	SOMMANO cadauno FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco H *(par.ug.=7*8)	56,00				16,00 56,00	75,35	1'205,60
213 E023.b	SOMMANO cadauno FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco H	1,00	10,90			56,00 10,90	29,25	1'638,00
214 E024.b	SOMMANO m FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco H	1,00	10,90			10,90 10,90	208,48	2'272,43
215 E027.b	SOMMANO m FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco H	1,00	10,90			10,90 10,90	130,27	1'419,94
216 F007	SOMMANO m CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 blocco H	1,00	10,90			10,90 10,90	180,69	1'969,52
	SOMMANO m					10,90	54,50	594,05
	A R I P O R T A R E							572'259,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							572'259,13
217 F008	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA blocco H					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
218 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) blocco H	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	82,88	903,39
219 01.A09.A70. 005	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni, dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco H	1,00	10,90	4,700		51,23		
	SOMMANO m²					51,23	47,97	2'457,50
220 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL rasatura pareti interne	5,00	2,10		4,500	47,25		
	rasatura soffitto	1,00	10,60	2,100		22,26		
	rasatura soffitto retro architrave	1,00	10,60		0,550	5,83		
	SOMMANO m²					75,34	15,03	1'132,36
221 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2	2,00	2,10	0,100		0,42		
	zoccolo interno	5,00	0,24		0,550	0,66		
	lesena coprigiunto tra architrave - architrave							
	SOMMANO mq					1,08	216,57	233,90
222 F005.a	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Colombaro blocco H					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	26,34	1'053,60
LOTTO IV (SpCat 4) n. 40 loculi in colombaro I (Cat 11)								
223 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco I	1,00	11,50	5,550	0,900	57,44		
	SOMMANO m³					57,44	10,47	601,40
224 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco I	1,00	11,50	5,550	0,100	6,38		
	SOMMANO mc					6,38	114,27	729,04
	A R I P O R T A R E							579'856,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							579'856,62
225 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco I	1,00	11,30	5,350		60,46		
	SOMMANO mq					60,46	139,30	8'422,08
226 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco I *(larg.=11,50+11,50+5,55+5,55)	1,00	0,12	34,100		4,09		
	SOMMANO m³					4,09	46,73	191,13
227 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco I					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
228 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco I	1,00	11,10			11,10		
	SOMMANO m					11,10	326,35	3'622,49
229 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco I					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'392,97	11'143,76
230 E008.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 100 x 210 blocco I	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	439,68	4'660,61
231 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco E					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	967,32	3'869,28
	A R I P O R T A R E							612'317,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							612'317,85
232 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamente tra rivestimenti e loculi blocco I volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=4*10) volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=4*2)	4,00 40,00 8,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	4,500 0,700 0,350	1,73 -1,08 -0,11		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					1,73 -1,19		
	SOMMANO m³					0,54	97,34	52,56
233 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco I volume da sottrarre volumi loculi volume da sottrarre volumi cellette	4,00 40,00 8,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	3,700 0,700 0,350	1,42 -1,08 -0,11		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					1,42 -1,19		
	SOMMANO m³					0,23	113,82	26,18
234 E029.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO COLONNA per ARCHITRAVE per ARCHITRAVE PER COLOMBARO CON LOCULI DA 5 + 2 CELLETTE OSSARIO in sarizzo ghiandone con anima in c.a. con armatura diam. 8 blocco I					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'621,57	8'107,85
235 E032	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO ARCHITRAVE in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 10 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone sp.2 blocco I	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	746,16	8'133,14
236 E009.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco I					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	407,04	1'221,12
237 E010.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 470 x 16 blocco I					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	718,43	718,43
238 E007.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x							
	A R I P O R T A R E							630'577,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							630'577,13
	20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 dimensione 100 x 236 cm blocco I	1,00	10,60			10,60		
	SOMMANO m					10,60	284,62	3'016,97
239 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, C1 0.4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	116,93	51,45
240 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco I correa retrostante soffitto barre diam. 8	4,00			10,900	43,60		
	SOMMANO kg					43,60	1,53	66,71
241 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	0,25	10,900	0,160	0,44		
	SOMMANO m³					0,44	113,82	50,08
242 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Colombaro	1,00	10,90		0,160	1,74		
	SOMMANO m²					1,74	39,32	68,42
243 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO blocco I					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	32,15	321,50
244 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco I	5,00	0,40			2,00		
	SOMMANO m					2,00	92,46	184,92
245 E012.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SCALINO PER COLOMBARO in c.a. con n.2 ferri diam. 10 rivestito in sarizzo ghiandone sp.5 - pedata sp. 2 - alzata blocco I	4,00	2,20			8,80		
	SOMMANO m					8,80	121,11	1'065,77
246 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco I *(par.ug.=5*8)	40,00				40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		635'402,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		635'402,95
	SOMMANO cadauno					40,00	101,88	4'075,20
247 E038.a	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco I *(par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	75,35	1'205,60
248 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco I *(par.ug.=7*8)	56,00				56,00		
	SOMMANO cadauno					56,00	29,25	1'638,00
249 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco I	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	208,48	2'272,43
250 E024.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco I	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	130,27	1'419,94
251 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco E	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	180,69	1'969,52
252 F007	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 blocco I	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	54,50	594,05
253 F008	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA blocco I					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
254 F004	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) blocco I	1,00	10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	82,88	903,39
255 01.A09.A70.	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm							
	A R I P O R T A R E							649'967,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							649'967,38
005	6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni, dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco I	1,00	10,90	4,700		51,23		
	SOMMANO m²					51,23	47,97	2'457,50
256 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL							
	rasatura pareti interne	5,00	2,10		4,500	47,25		
	rasatura soffitto	1,00	10,60	2,100		22,26		
	rasatura soffitto retro architrave	1,00	10,60		0,550	5,83		
	SOMMANO m²					75,34	15,03	1'132,36
257 E045	FORNITURA E POSA DI LASTRE IN SARIZZO GHIANDONE per rivestimenti sp.2							
	zoccolo interno	2,00	2,10	0,100		0,42		
	lesena coprigiunto tra architrave - architrave	5,00	0,24		0,550	0,66		
	SOMMANO mq					1,08	216,57	233,90
258 F005.a	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Colombaro blocco I							
						40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	26,34	1'053,60
	n. 6 cappelle L (Cat 12)							
259 01.A01.A55. 010	Scavo a sezione obbligata o a sezione ristretta per opere di fondazione, in terreni sciolti o compatti, di larghezza minima 30 cm, anche in presenza di acqua fino ad un battente ma ... iere, escluse eventuali sbadacchiature da conteggiare a parte. Fino a 3 m di profondità rispetto al piano di sbancamento scavo per fondazione blocco L	1,00	12,00	5,550	0,900	59,94		
	SOMMANO m³					59,94	10,47	627,57
260 F001	MAGRONE PER FONDAZIONE comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura blocco L	1,00	12,00	5,550	0,100	6,66		
	SOMMANO mc					6,66	114,27	761,04
261 F002	PLATEA DI FONDAZIONE dimensione 100 x 40 cm in c.a. con armatura diam. 12, doppia rete elettrosaldata e tralicci tipo Pittini comprensivo di fornitura e posa in opera dei seguenti elementi: cls, getto, vibratura, armatura blocco L	1,00	11,90	5,350		63,67		
	SOMMANO mq					63,67	139,30	8'869,23
262 01.A01.B87. 010	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito a mano blocco L *(larg.=12+12+5,5+5,5)	1,00	0,12	35,000		4,20		
	A R I P O R T A R E					4,20		665'102,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,20		665'102,58
	SOMMANO m³					4,20	46,73	196,27
263 E034	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI TRASVERSALI D+E h. 40 cm lunghezza rispettivamente 195 cm e 190 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco L					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	275,94	551,88
264 E033	FORNITURA E POSA - ELEMENTI PREFABBRICATI RIALZI LONGITUDINALI A+B+C h. 40 cm lunghezza 100 cm in c.a. con armatura diam. 8 - diam. 12 blocco L	1,00	11,80			11,80		
	SOMMANO m					11,80	326,35	3'850,93
265 E001	FORNITURA E POSA - ELEMENTO DA 5 LOCULI E 2 CELLETTE OSSARIO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm 5 passo cm 20 x 20 misure esterne cm. 85 x 2.35 x 4.50 misure interne loculo cm. 75 x 225 x 70 blocco L *(par.ug.=6*2)	12,00				12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	1'392,97	16'715,64
266 E008.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PAVIMENTO RIVESTITO IN SARIZZO GHIANDONE in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.4 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 210 blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	852,27	5'113,62
267 E013	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO RIVESTIMENTO 10 LOCULI + 4 CELLETTE OSSARIO PER CAPPELLA in c.a. con armatura diam. 8 rivestito con fascette orizzontali e verticali in sarizzo ghiandone sp.2 blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	967,32	5'803,92
268 01.A04.B12. 020	Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da non impiegare per usi strutturali Con betoniera completamento tra rivestimenti e loculi blocco L volume da sottrarre per volume interno loculi *(par.ug.=10*6) volume da sottrarre per volume interno cellette *(par.ug.=2*6)	6,00 60,00 12,00	1,92 0,77 0,77	0,050 0,050 0,050	3,700 0,700 0,350	2,13 -1,62 -0,16		
	Sommano positivi m³					2,13		
	Sommano negativi m³					-1,78		
	SOMMANO m³					0,35	97,34	34,07
269 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getto di completamento rivestimento loculi blocco L volume da sottrarre volumi loculi	6,00 60,00	1,92 0,77	0,050 0,050	3,700 0,700	2,13 -1,62		
	A R I P O R T A R E					0,51		697'368,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,51		697'368,91
	volume da sottrarre volumi cellette	12,00	0,77	0,050	0,350	-0,16		
	Sommano positivi m³					2,13		
	Sommano negativi m³					-1,78		
	SOMMANO m³					0,35	113,82	39,84
270 E021.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO FACCIATA per Cappella da 5 loculi + 2 cellette ossario in c.a. con armatura diam. 10 - diam. 12 e doppia rete elettrosaldata maglia 20 x 20 diam. 5 rivestito in sarizzo ghiandone spessori vari blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	3'068,31	18'409,86
271 E009.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO TRAMEZZA PICCOLA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20 Dimensioni esterne cm 210 x 450 x 7 blocco L					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	407,04	2'849,28
272 E010.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PANNELLO DI TESTATA in c.a. armato con doppia rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5, n.8 ferri diam.10 Dimensioni esterne cm 230 x 557 x 16 blocco L					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	802,94	802,94
273 E007.a	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO SOFFITTO TIPO in c.a. armato con rete metallica F B450C - diam. mm. 5 passo 20 x 20, n.5 tralicci tipo Pittini Top 9,5 Dimensioni esterne cm 192 x 236 blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	530,84	3'185,04
274 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0,4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	7,00 6,00	0,14 0,25	0,150 0,160	4,500 1,960	0,66 0,47		
	SOMMANO m³					1,13	116,93	132,13
275 01.A04.F00.0 15	Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti dalle norme vigenti blocco L getti di collegamento facciata - tramezza - soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=2*7) blocco L correa retrostante soffitto barre diam. 8 *(par.ug.=4*6)	14,00 24,00			4,500 1,960	63,00 47,04		
	SOMMANO kg					110,04	1,53	168,36
	A R I P O R T A R E							722'956,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							722'956,36
276 01.A04.C00. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate Collegamento facciata - tramezza - soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	7,00 6,00	0,14 0,25	0,150 0,160	4,500 1,960	0,66 0,47		
	SOMMANO m³					1,13	113,82	128,62
277 01.A04.H30. 005	Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte, parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, platee ecc compreso il puntellamento e il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di qualunque forma casseri per correa retrostante soffitto Cappelle da 10 loculi + 4 cellette ossario	6,00	1,96	0,160		1,88		
	SOMMANO m²					1,88	39,32	73,92
278 F003	FORNITURA E POSA DI ANGOLARI IN ACCIAIO bloccco L *(par.ug.=6*4)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	32,15	771,60
279 E035.b	FORNITURA E POSA DELLA FASCIA VERTICALE IN SERPENTINO a chiusura del collegamento tra Cappella-Cappella per Cappelle con 4 loculi + 2 cellette ossario sp. 2 cm, dimensione 530 x 24 cm blocco L					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	221,52	1'550,64
280 E036.a	FORNITURA E POSA DI ZOCCOLO IN SERPENTINO sp. 10 cm, altezza 15 cm blocco L	2,00 5,00	0,55 0,70			1,10 3,50		
	SOMMANO m					4,60	92,46	425,32
281 E037	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER LOCULI sp.2 dimensioni 81 x 71 cm blocco L *(par.ug.=6*10)	60,00				60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	101,88	6'112,80
282 E038.a	FORNITURA E POSA LAPIDI IN MARMO BIANCO PER CELLETTE sp.2 dimensioni 81 x 35 cm blocco L *(par.ug.=6*2)	12,00				12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	75,35	904,20
283 F006.a	FORNITURA E POSA DI CHIAVARDE tipo CAGGIATI per fissare le lastre lapidee blocco L *(par.ug.=6*12)	72,00				72,00		
	SOMMANO cadauno					72,00	29,25	2'106,00
284 E023.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICE							
	A R I P O R T A R E							735'029,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							735'029,46
285 E024.b	in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone SP. 2 blocco L	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	208,48	2'251,58
286 E027.b	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO PUNTA 1 in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco L	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	130,27	1'406,92
287 01.A04.B30. 010	FORNITURA E POSA - ELEMENTO PREFABBRICATO CORNICIONE POSTERIORE - DALINO in c.a. con armatura diam. 8 rivestito in sarizzo ghiandone sp. 2 blocco L	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	180,69	1'951,45
288 01.A04.C00. 015	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, CI 0.4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35 getti di collegamento tra Cappella-Cappella	7,00	2,40	0,105	4,100	7,23		
	SOMMANO m³					7,23	116,93	845,40
289 F007	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture semplici armate getti di collegamento tra Cappella - Cappella	7,00	2,40	0,105	4,100	7,23		
	SOMMANO m³					7,23	113,82	822,92
290 F008	CANALE DI GRONDA IN ACCIAIO INOX 8/10 blocco F	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	54,50	588,60
291 F004	TUBI PLUVIALI AGGRAFFATI, IN ACCIAIO INOX diametro cm. 8, DISCESA COMPLETA METRI 3.40 OLTRE A 3 CURVE E ALL'IMBOCCATURA blocco L					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	243,15	486,30
292 01.A09.A70. 005	SUPPORTI ORDITURA TETTO, calcolati al metro lineare rispetto il fronte del fabbricato (equivalenti a 4.80 mq di tetto) blocco L	1,00	10,80			10,80		
	SOMMANO m					10,80	82,88	895,10
292 01.A09.A70. 005	Tetto in lastre di lamiera di alluminio, con nervature grecate longitudinali, posate su correnti di larice rosso aventi sezione cm 6x8, fissate con apposite staffe, viti o bulloni,dato in opera, compresi i colmi ed i displuvi Lamiera tipo allusic, esclusa la grossa orditura blocco L	1,00	10,80	4,700		50,76		
	A R I P O R T A R E					50,76		744'277,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,76		744'277,73
	SOMMANO m²					50,76	47,97	2'434,96
293 E042	PORTA IN CRISTALLO TEMPERATO sp. 10 mm blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	989,74	5'938,44
294 F009	INTONACHINO CON COLLANTE TIPO SEYCOL rasatura pareti laterali rasatura retro porta Cappella da 10 loculi + 4 cellette ossario rasatura soffitto Cappelle da 10 loculi + 6 cellette ossario	6,00 6,00 6,00	2,10 1,90 1,90		4,500 4,500 2,100	56,70 51,30 23,94		
	SOMMANO m²					131,94	15,03	1'983,06
295 E041	FORNITURA E POSA dello ZOCCOLO INTERNO IN SERIZZO GHIANDONE sp.2 blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	153,05	918,30
296 F005.b	FORNITURA E POSA IN OPERA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE per Cappella blocco L					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	96,34	578,04
	LOTTO I (SpCat 1) urbanizzazioni (Cat 2)							
297 01.A01.A05. 020	Esecuzione di scotico dello strato superficiale del terreno, con adeguati mezzi meccanici, per profondità fino a 30 cm, compreso l'asportazione di cespugli e sterpaglie esistenti e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di alberi diradati e con fusto del diametro massimo di 10 cm lotto 1	650,00			0,300	195,00		
	SOMMANO m³					195,00	5,82	1'134,90
298 01.A01.A10. 010	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione aperta, in terreni sciolti o compatti, fino a 4 m di profondità, eseguito con mezzi meccanici, esclusa la roccia da mina ma ... ezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm Vedi voce n° 297 [m³ 195.00]	650,00			0,100	65,00		
	SOMMANO m³					65,00	3,77	245,05
299 01.A01.A85. 005	Scavo in trincea, in vie già sistemate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra, ivi comprese le armature occorrenti per assicurare la ... ato dello scavo o nel sito indicato dalla direzione lavori ad una distanza massima di m 300 Fino alla profondità' di m 2 formazione rete idrica e fognaria formazione rete elettrica	1,00 1,00	50,00 30,00	0,600 0,300	0,600 0,600	18,00 5,40		
	SOMMANO m³					23,40	19,61	458,87
300 08.P01.B03.0	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 40x40x40 diam. 30							
	A R I P O R T A R E							757'969,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							757'969,35
15	rete di scarico acqua piovana rete idrica SOMMANO cad					5,00 2,00 7,00	13,66	95,62
301 08.P01.B06.0 15	Prolunghe per pozzetti dimensioni interne cm 40x40x40 Vedi voce n° 300 SOMMANO cad					7,00 7,00	12,69	88,83
302 07.A04.D05. 005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere Vedi voce n° 300 SOMMANO cad					7,00 7,00	39,09	273,63
303 01.P13.E80.0 05	Chiusini e griglie in ghisa lamellare perlitica certificati a norma UNI EN 124 chiusino per pozzetto 40x40 - C250 griglia per pozzetto 40x40 - C250 SOMMANO kg	7,00 7,00			39,000 37,000	273,00 259,00 532,00	0,98	521,36
304 01.P03.A60. 005	Sabbia granita di cava rete di scarico acque piovane e rete idrica SOMMANO m³	1,00	50,00	0,600	0,150	4,50 4,50	29,60	133,20
305 01.A21.A20. 005	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... goma degli strati Materiali terrosi, sabbia, graniglia, pietrischetto stabilizzato e simili, sparsi con mezzi meccanici. Vedi voce n° 304 [m³ 4.5] SOMMANO m³					4,50 4,50	5,28	23,76
306 07.P06.G05. 020	Tubi in polietilene ad alta densità (PEAD) per condotte di acqua potabile; per tubi di spessore 3. 7 mm, PN 10 diam. 40 mm rete idrica SOMMANO m	1,00	20,00			20,00 20,00	1,72	34,40
307 01.A19.E16. 010	Posa in opera di tubazioni in polietilene alta densita' PN10, PN6, per condotte a pressione per acqua potabile, compreso la posa dei raccordi e pezzi speciali occorrenti, escluso solo lo scavo ed il reinterro Per tubi di diametro esterno mm 40, 50 e 63 Vedi voce n° 306 m 20.00] SOMMANO m					20,00 20,00	12,27	245,40
308 ar.10	Fornitura e posa in opera di fontana a colonna in ghisa di h. 1300 mm, completa di raccorderia interna e rubinetto in ottone. Posa in opera consistente nella realizzazione dei pl ... iali occorrenti (tubi, raccordi, pozzetti. cemento, sabbia, ecc.) e dell'eventuale risemina delle superfici degli scavi. fontanella SOMMANO cad					1,00 1,00	1'350,00	1'350,00
	A R I P O R T A R E							760'735,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							760'735,55
309 08.P03.H10. 090	Provvista e posa in opera di tubi in PVC rigido per fognature serie UNI EN 1401-1, giunto a biccchiere con anello elastomerico di tenuta per sistemi di fognatura e scarichi interrati ... voro e provvista per dare l'opera perfettamente ultimata a regola serie SN 4 kN/m² SDR 41: del diametro esterno di cm 20 rete di scarico	1,00	40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	19,93	797,20
310 06.A10.B04. 005	F.O. Fornitura in opera di tubazione in polietilene a doppia parete per cavidotto interrato, resistenza alla compressione =>350N, completa di raccordi ed ogni accessorio per la posa in opera, escluso la formazione e il ripristino degli scavi. F.O. di tubo corrugato doppia parete per cavidotto D.40 dorsale distribuzione energia elettrica	1,00	30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,63	108,90
311 07.P21.V20. 005	Nastro segnalatore tubo; larghezza 12 cm Vedi voce n° 310 [m 30.00]					30,00		
	SOMMANO m					30,00	0,06	1,80
312 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico Vedi voce n° 299 [m³ 23.40] Vedi voce n° 305 [m³ 4.50]					23,40 -4,50		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					23,40 -4,50		
	SOMMANO m³					18,90	7,77	146,85
313 01.A21.A40. 010	Provvista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città' attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni ... egolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a macchina, per uno spessore compresso pari a cm30 Vedi voce n° 297 [m³ 650.00]					650,00		
	SOMMANO m²					650,00	9,00	5'850,00
314 01.A21.A50. 010	Compattazione con rullo pesante o vibrante dello strato di fondazione in misto granulare anidro o altri materiali anidri, secondo i piani stabiliti, mediante cilindratura a strati ... parati sino al raggiungimento della compattezza giudicata idonea dalla direzione lavori Per spessore finito fino a 30 cm Vedi voce n° 313 [m² 650.00]					650,00		
	SOMMANO m²					650,00	1,09	708,50
315 01.P05.B50.0 10	Cordoli in cemento pressato retti o curvi, conformi alle prescrizioni della città', attualmente in vigore, in pezzi di lunghezza non inferiore a m 0,80 con smusso arrotondato sez.trapezoidale cm 12-15x25(H)-kg/m 80 circa aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3 aiuole 4-5	1,00 1,00 1,00 2,00	41,00 35,00 8,70 10,60			41,00 35,00 8,70 21,20		
	A R I P O R T A R E					105,90		768'348,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					105,90		768'348,80
316 01.A23.B50. 005	SOMMANO m Posa di cordoli in cemento pressato o vibrato in cassero metallico, retti o curvi, comprendente: - lo scavo per far posto al cordolo ed al sottofondo in calcestruzzo secondo le quo ... ar posto al cordolo eseguito a macchina; con il rinfiando di sezione triangolare avente cm 15 di base e cm 15 di altezza Vedi voce n° 315 [m 105.90]					105,90	6,69	708,47
	SOMMANO m					105,90		
317 01.A21.A20. 025	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... durante la cilindratura ed ogni altro intervento per regolarizzare la sagoma degli strati Ghiaia naturale sparsa a mano vialetti aiuole					650,00 -252,00		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					650,00 -252,00		
	SOMMANO m³					398,00	20,72	8'246,56
318 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico terreno di fondo aiuole - lotto 1 *(par.ug.=252*0,3)	75,60				75,60		
	SOMMANO m³					75,60	7,77	587,41
319 18.A02.B03. 005	INERBIMENTI Realizzazione di un inerbimento su di una superficie piana o inclinata mediante la tecnica dell'idrosemina consistente nell'aspersione di una miscela formata da acqua, ... erbimento della superficie irrorata, esclusa solo la preparazione del piano di semina per superfici inferiori a m² 1.000 Vedi voce n° 317 [mq 252.00]					252,00		
	SOMMANO m²					252,00	2,20	554,40
320 AP.001	Impianti elettrici (servizi considerati e norme di riferimento CEI 64/8) a)Impianto elettrico con tensione 400/230V (prende alimentazione da un Quadro di consegna (QC) da install ... evede sia derivato dal sistema esistente. g)Il cancello d'ingresso dovrà essere di tipo automatico con temporizzatore.					1,00		
	SOMMANO					1,00	5'000,00	5'000,00
321 AP.002	Realizzazione varco per collegamento cimitero esistente - area in ampliamento in progetto (lotto 1). L'opera si intende completa di tutte le lavorazioni edili ed impiantistiche, o ... egamento della nuova parte di complesso cimiteriale "in ampliamento" al cimitero "storico" del Comune di Borgo Vercelli.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
	A R I P O R T A R E							794'930,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							794'930,36
	LOTTO II (SpCat 2)							
322 01.A01.A85. 005	Scavo in trincea, in vie già sistemate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra, ivi comprese le armature occorrenti per assicurare la ... ato dello scavo o nel sito indicato dalla direzione lavori ad una distanza massima di m 300 Fino alla profondità di m 2 formazione rete idrica e fognaria	1,00	60,00	0,600	0,600	21,60		
	SOMMANO m³					21,60	19,61	423,58
323 08.P01.B03.0 15	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 40x40x40 diam. 30 rete di scarico acqua piovana rete idrica					5,00 2,00		
	SOMMANO cad					7,00	13,66	95,62
324 08.P01.B06.0 15	Prolunghe per pozzetti dimensioni interne cm 40x40x40 Vedi voce n° 323					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	12,69	88,83
325 07.A04.D05. 005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere Vedi voce n° 323					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	39,09	273,63
326 01.P13.E80.0 05	Chiusini e griglie in ghisa lamellare perlitica certificati a norma UNI EN 124 chiusino per pozzetto 40x40 - C250 griglia per pozzetto 40x40 - C250	7,00 7,00			39,000 37,000	273,00 259,00		
	SOMMANO kg					532,00	0,98	521,36
327 01.P03.A60. 005	Sabbia granita di cava rete di scarico acque piovane e rete idrica	1,00	60,00	0,600	0,150	5,40		
	SOMMANO m³					5,40	29,60	159,84
328 01.A21.A20. 005	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... goma degli strati Materiali terrosi, sabbia, graniglia, pietrischetto stabilizzato e simili, sparsi con mezzi meccanici. Vedi voce n° 327 [m³ 5.40]					5,40		
	SOMMANO m³					5,40	5,28	28,51
329 07.P06.G05. 020	Tubi in polietilene ad alta densità (PEAD) per condotte di acqua potabile; per tubi di spessore 3. 7 mm, PN 10 diam. 40 mm rete idrica	1,00	36,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	1,72	61,92
330 01.A19.E16.	Posa in opera di tubazioni in polietilene alta densità PN10, PN6, per condotte a pressione per acqua potabile, compreso la posa dei							
	A R I P O R T A R E							796'583,65

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							796'583,65
010	raccordi e pezzi speciali occorrenti, escluso solo lo scavo ed il reinterro Per tubi di diametro esterno mm 40, 50 e 63 Vedi voce n° 329 [m 36.00]					36,00		
	SOMMANO m					36,00	12,27	441,72
331 ar.10	Fornitura e posa in opera di fontana a colonna in ghisa di h. 1300 mm, completa di raccorderia interna e rubinetto in ottone. Posa in opera consistente nella realizzazione dei pl ... iali occorrenti (tubi, raccordi, pozzetti, cemento, sabbia, ecc.) e dell'eventuale risemina delle superfici degli scavi. fontanella					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'350,00	1'350,00
332 08.P03.H10. 090	Provvista e posa in opera di tubi in PVC rigido per fognature serie UNI EN 1401-1, giunto a bicchiere con anello elastomerico di tenuta per sistemi di fognatura e scarichi interrati ... voro e provvista per dare l'opera perfettamente ultimata a regola serie SN 4 kN/m² SDR 41: del diametro esterno di cm 20 rete di scarico	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	19,93	1'195,80
333 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico Vedi voce n° 322 [m³ 23.40] Vedi voce n° 328 [m³ 5.40]					21,60 -5,40		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					21,60 -5,40		
	SOMMANO m³					16,20	7,77	125,87
	LOTTO III (SpCat 3)							
334 01.A01.A05. 020	Esecuzione di scotico dello strato superficiale del terreno, con adeguati mezzi meccanici, per profondità fino a 30 cm, compreso l'asportazione di cespugli e sterpaglie esistenti e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di alberi diradati e con fusto del diametro massimo di 10 cm lotto 3	210,00			0,300	63,00		
	SOMMANO m³					63,00	5,82	366,66
335 01.A01.A10. 010	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione aperta, in terreni sciolti o compatti, fino a 4 m di profondità, eseguito con mezzi meccanici, esclusa la roccia da mina ma ... ezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm Vedi voce n° 334	210,00			0,100	21,00		
	SOMMANO m³					21,00	3,77	79,17
336 01.A01.A85. 005	Scavo in trincea, in vie già sistemate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra, ivi comprese le armature occorrenti per assicurare la ... ato dello scavo o nel sito indicato dalla direzione lavori ad una distanza massima di m 300 Fino alla profondità di m 2 formazione rete fognaria	1,00	9,00	0,600	0,600	3,24		
	A R I P O R T A R E					3,24		800'142,87

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,24		800'142,87
	SOMMANO m³					3,24	19,61	63,54
337 08.P01.B03.0 15	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 40x40x40 diam. 30 rete di scarico acqua piovana					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	13,66	27,32
338 08.P01.B06.0 15	Prolunghe per pozzetti dimensioni interne cm 40x40x40 Vedi voce n° 337					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	12,69	50,76
339 07.A04.D05. 005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere Vedi voce n° 337					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	39,09	78,18
340 01.P13.E80.0 05	Chiusini e griglie in ghisa lamellare perlitica certificati a norma UNI EN 124 chiusino per pozzetto 40x40 - C250 griglia per pozzetto 40x40 - C250	2,00 2,00			39,000 37,000	78,00 74,00		
	SOMMANO kg					152,00	0,98	148,96
341 01.P03.A60. 005	Sabbia granita di cava rete di scarico acque piovane	1,00	9,00	0,600	0,150	0,81		
	SOMMANO m³					0,81	29,60	23,98
342 01.A21.A20. 005	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... goma degli strati Materiali terrosi, sabbia, graniglia, pietrischetto stabilizzato e simili, sparsi con mezzi meccanici. Vedi voce n° 341 [m³ 0.81]					0,81		
	SOMMANO m³					0,81	5,28	4,28
343 08.P03.H10. 085	Provvista e posa in opera di tubi in PVC rigido per fognature serie UNI EN 1401-1, giunto a bicchiere con anello elastomerico di tenuta per sistemi di fognatura e scarichi interrati ... voro e provvista per dare l'opera perfettamente ultimata a regola serie SN 4 kN/m² SDR 41: del diametro esterno di cm 16 rete di scarico	1,00	9,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00	14,87	133,83
344 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico Vedi voce n° 336 [m³ 3.24] Vedi voce n° 341 [m³ 0.81]					3,24 -0,81		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					3,24 -0,81		
	A R I P O R T A R E					2,43		800'673,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,43		800'673,72
	SOMMANO m³					2,43	7,77	18,88
345 01.A21.A40. 010	Provvista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della citta' attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni ... egolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a macchina, per uno spessore compresso pari a cm30 Vedi voce n° 334 [m³ 210.00]					210,00		
	SOMMANO m²					210,00	9,00	1'890,00
346 01.A21.A50. 010	Compattazione con rullo pesante o vibrante dello strato di fondazione in misto granulare anidro o altri materiali anidri, secondo i piani stabiliti, mediante cilindratura a strati ... parati sino al raggiungimento della compattezza giudicata idonea dalla direzione lavori Per spessore finito fino a 30 cm Vedi voce n° 345 [m² 210.00]					210,00		
	SOMMANO m²					210,00	1,09	228,90
347 01.P05.B50.0 10	Cordoli in cemento pressato retti o curvi, conformi alle prescrizioni della citta', attualmente in vigore, in pezzi di lunghezza non inferiore a m 0,80 con smusso arrotondato sez.trapezoidale cm 12-15x25(H)-kg/m 80 circa aiuola 1 aiuola 2	1,00 1,00	20,00 11,00			20,00 11,00		
	SOMMANO m					31,00	6,69	207,39
348 01.A23.B50. 005	Posa di cordoli in cemento pressato o vibrato in cassero metallico, retti o curvi, comprendente: - lo scavo per far posto al cordolo ed al sottofondo in calcestruzzo secondo le quo ... ar posto al cordolo eseguito a macchina; con il rinfiando di sezione triangolare avente cm 15 di base e cm 15 di altezza Vedi voce n° 347 [m 31.00]					31,00		
	SOMMANO m					31,00	14,02	434,62
349 01.A21.A20. 025	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari, secondo le indicazioni della direzione lavor ... durante la cilindratura ed ogni altro intervento per regolarizzare la sagoma degli strati Ghiaia naturale sparsa a mano vialetti aiuole					210,00 -93,00		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					210,00 -93,00		
	SOMMANO m³					117,00	20,72	2'424,24
350 01.A01.B87. 020	Reinterro degli scavi in genere, con le materie di scavo precedentemente estratte e depositate nell'ambito del cantiere, compreso carico, trasporto, scarico, costipazione e regolarizzazione Eseguito con mezzo meccanico terreno di fondo aiuole - lotto 3 *(par.ug.=93*0,3)	27,90				27,90		
	SOMMANO m³					27,90	7,77	216,78
351 18.A02.B03.	INERBIMENTI Realizzazione di un inerbimento su di una superficie piana o inclinata mediante la tecnica dell'idrosemina							
	A R I P O R T A R E							806'094,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							806'094,53
005	consistente nell'aspersione di una miscela formata da acqua, ... erbimento della superficie irrorata, esclusa solo la preparazione del piano di semina per superfici inferiori a m² 1.000 Vedi voce n° 349 [mq 93.00]					93,00		
	SOMMANO m²					93,00	2,20	204,60
352 AP.002	Realizzazione varco per collegamento cimitero esistente - area in ampliamento in progetto (lotto 1). L'opera si intende completa di tutte le lavorazioni edili ed impiantistiche, o ... egamento della nuova parte di complesso cimiteriale "in ampliamento" al cimitero "storico" del Comune di Borgo Vercelli.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'000,00	10'000,00
LOTTO IV (SpCat 4)								
353 01.A01.A85. 005	Scavo in trincea, in vie già sistemate, a pareti verticali, eseguito a macchina con eventuale intervento manuale ove occorra, ivi comprese le armature occorrenti per assicurare la ... ato dello scavo o nel sito indicato dalla direzione lavori ad una distanza massima di m 300 Fino alla profondità di m 2 formazione rete fognaria	1,00	18,00	0,600	0,600	6,48		
	SOMMANO m³					6,48	19,61	127,07
354 08.P01.B03.0 15	Pozzetti in cemento armato prefabbricato completo di fori spessore cm 4; dimensioni interne cm 40x40x40 diam. 30 rete di scarico acqua piovana					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	13,66	27,32
355 08.P01.B06.0 15	Prolunghe per pozzetti dimensioni interne cm 40x40x40 Vedi voce n° 354					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	12,69	25,38
356 07.A04.D05. 005	Posa in opera di pozzetto prefabbricato in cls armato, composto da base, anello e calotta; escluso lo scavo; compreso il sottofondo, il trasporto, la posa del chiusino in ghisa, la malta cementizia ed ogni altro onere Vedi voce n° 354					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	39,09	78,18
357 01.P13.E80.0 05	Chiusini e griglie in ghisa lamellare perlitica certificati a norma UNI EN 124 chiusino per pozzetto 40x40 - C250 griglia per pozzetto 40x40 - C250	2,00 2,00			39,000 37,000	78,00 74,00		
	SOMMANO kg					152,00	0,98	148,96
358 01.P03.A60. 005	Sabbia granita di cava rete di scarico acque piovane e rete idrica	1,00	18,00	0,600	0,150	1,62		
	SOMMANO m³					1,62	29,60	47,95
359	Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3,							
	A R I P O R T A R E							816'753,99

COMMITTENTE:

